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UBIQUITI UF-Nano Ubiquiti UF-
Nano GPON CPE (1x SC/APC),
1x Gigabit Ethernet (RJ-45)

Cena brutto 297,01 zł

Cena netto 241,47 zł

Dostępność Ostatnie sztuki

Czas wysyłki 1-3 dni

Numer katalogowy 3616307

Kod producenta UF-NANO

Kod EAN 810354025761

Opis produktu
Produkt:
Nazwa: UBIQUITI UF-Nano Ubiquiti UF-Nano GPON CPE (1x SC/APC), 1x

Gigabit Ethernet (RJ-45)
Opis: Ubiquiti U Fiber Nano G - Światłowodowy konwerter mediów -

1GbE, GPON - SC/APC / RJ-45 - do 20 km
EAN: 0810354025761
Reklamacje: 24 miesiące
 Ogólne
Rodzaj urządzenia: Światłowodowy konwerter mediów
Typ obudowy: Zewnętrzna
 Praca w sieci
Technologia podłączania: Przewodowa
Protokół komunkacyjny danych: 10Mb LAN, 100Mb LAN, 1GbE, GPON
Maks. zasięg transmisji: 20 km
Cechy: Wyświetlacz stanu
 Rozszerzenie / połączenie
Interfejsy: 1 x - SC/APC żeński

1 x Ethernet 1000 - RJ-45 żeński
 Zasilanie
Zasilanie przez Ethernet: PoE
Wymagane napięcie: DC 24 V (PoE)

Dane techniczne przekazywane nam są przez firmy trzecie do celów informacyjnych. Nie ponosimy żadnej odpowiedzialności
za zawarte w nich ewentualne błędy.
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